12/05/2020 :: Oficios 4.0 Beta 1 ::

www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/lerOficio.php?p=1&sts=old&idOficio=922711&idOfEnvio=10491168 1/1

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIçA
CHEFIA DE GABINETE DO CORREGEDOR
Rua do Livamento, nº 384, Centro, Maceió/AL
CEP: 57020-030 - Fone: (82) 4009-3784/3785

Ofício nº. 1392-284/2020.

Em 11 de Maio de 2020.

À Sra. Dra. Mariá Tenório - Chefe de Gabinete - Corregedoria-Geral da Justiça

Assunto: Envio de Documento - INUTILIZAÇÃO DE PAPEL MOEDA PARA APOSTILA DE HAIA.

                    Segue em anexo.

                    Atenciosamente,

ANNE CAROLINE VAZ DE ALMEIDA NEPOMUCENO
ASSESSOR DE JUIZ DE 1ª ENTRâNCIA

Lista de Anexos:
20200511195312_index.pdf

DESPACHO DESPACHAR RESPONDER IMPRIMIR ARQUIVAR VOLTAR

Oficio
Ofício + Despacho

Ok

http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_oficio/download.php?file=20200511195312_index.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/selecionaDestinatariosDespacho.php?idOficio=922711&idOfEnvio=10491168
http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/digitaResposta.php?idOficio=922711&idOfEnvio=10491168
http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/arquivar.php?p=1&arq=10491168

12/05/2020 Despacho

www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/oficios/ver_despacho.php?sts=old&idOfEnvio=10491168&desp=655500 1/1

IMPRIMIR

Despacho Recebido

Despachos Anteriores

Tudo

Ok

DESPACHO REALIZADO POR: Mariá Tenório Araújo de Barros
SETOR DE ORIGEM: Maceió - Corregedoria-Geral da Justiça/Chefia de Gabinete do Corregedor
DATA/HORA DESPACHO: 12/05/2020 | 08:41:17

DESPACHADO PARA: Jucielly Mendes de Araújo Lins.
ÓRGÃO/SETOR DE DESTINO: Maceió - Corregedoria-Geral da Justiça/Serventias Extrajudiciais
SIGILO? Não

DESPACHO:

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420207187899

Nome original: Comunicado de inutilização de papel.pdf

Data: 05/05/2020 17:47:16

Remetente:

Itajaí - 3º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

Itajaí - 3º Tabelionato de Notas E Protestos de Titulos

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Comunicado de inutilização de papel moeda Att.

3º Tabelionato de Notas e Protestos de Itajaí

Estado de Santa Catarina

Rua Manoel Vieira Garção, nº 148 – 1º andar Edifício Catarinense - Centro – Itajaí/SC

CEP 88301-425 – Fone (47) 3348-1595 Fax (47) 3348-7137

assina@3tabitajai.com.br

Itajaí, 05 de Maio de 2020.

À

Corregedoria-Geral da Justiça de Santa Catarina

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

Assunto: Comunicação de inutilização de papel de segurança – Apostila de Haia.

Prezados (as) Senhores (as),

Em cumprimento ao disposto no artigo 16 do Provimento nº 62, de 14/11/2016

do CNJ, venho por meio deste, comunicar a inutilização de papel de segurança

utilizado para o ato de apostilamento durante o período de Abril/2020.

Número de Controle

A5798805 – A5798799

Na oportunidade, apresento meus respeitos e protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Thallis Cristina Baldi de Oliveira de Souza

Escrevente Notarial